
Tento web nevyužívá cookies 
Tento web ke své správné funkci nevyužívá soubory cookies. 
 
Google Analy8cs využíváme pro hodnocení chování zákazníka na webových stránkách a v 
aplikacích. Uživatel je hodnocen pouze na základě cookies, žádné další údaje použity nejsou, 
čímž je zajištěna anonymita. 
 
Podmínky ochrany osobních údajů 
I. Základní ustanovení 

1. Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosU se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”) je: 
PROCOMA, spol. s r.o., Severozápadní V 520/62, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IdenUfikační číslo: 25101528 (dále jen: „správce“) 

2. Kontaktní údaje správce jsou: Jakub Binder, Pod Viaduktem 1467/22, Stodůlky, PSČ 
155 00 

3. Osobními údaji se rozumí veškeré informace o idenUfikované nebo idenUfikovatelné 
fyzické osobě; idenUfikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 
nepřímo idenUfikovat, zejména odkazem na určitý idenUfikátor, například jméno, 
idenUfikační číslo, lokační údaje, síťový idenUfikátor nebo na jeden či více zvláštních 
prvků fyzické, fyziologické, geneUcké, psychické, ekonomické, kulturní nebo 
společenské idenUty této fyzické osoby. 

4. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 
 

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 
1. Správce zpracovává osobní údaje, které jste mu poskytl/a nebo osobní údaje, které 

správce získal na základě odeslaného formuláře uchazeče implementovaného do 
webové stránky www.teambankers.cz  

2. Správce zpracovává Vaše idenUfikační a kontaktní údaje a údaje nezbytné pro 
vyhodnocení vhodných kandidátů pro obsazení herního teamu BANKERS, tedy 
interního týmu KB a.s. 
 

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 
1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je 
• plnění smlouvy mezi Vámi a správcem podle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR, 
2. Účelem zpracování osobních údajů je 
• obsazení herního teamu BANKERS, interního týmu KB a.s. 
3. Ze strany správce nedochází k automaUckému individuálnímu rozhodování ve smyslu 

čl. 22 GDPR. 
 

IV. DOBA UCHOVÁVÁNÍ ÚDAJŮ 
1. Správce uchovává osobní údaje 
• Po dobu nezbytně nutnou k vyhodnocení vhodných kandidátů pro obsazení herního 

teamu BANKERS, tedy interního týmu KB a.s. 
• Maximálně k termínu 1.5.2024, následně budou všechna získaná data správcem 

smazána 
 

http://www.teambankers.cz/


V. Příjemci osobních údajů (subdodavatelé správce) 
1. Příjemci osobních údajů jsou osoby 
• podílející se na sestavení herního teamu BANKERS 

 
VI. VAŠE PRÁVA 

1. Za podmínek stanovených v GDPR máte 
• právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR, 
• právo opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR, popřípadě omezení zpracování dle čl. 

18 GDPR. 
• právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR. 
• právo vznést námitku proU zpracování dle čl. 21 GDPR a 
• právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR. 
• právo odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu nebo 

email správce uvedený v čl. III těchto podmínek. 
2. Dále máte právo podat sqžnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se 

domníváte, že bylo porušeno Vaší právo na ochranu osobních údajů. 
 

VII. Podmínky zabezpečení osobních údajů 
1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k 

zabezpečení osobních údajů. 
2. Správce přijal technická opatření k zabezpečení datových úložišť a úložišť osobních 

údajů v lisUnné podobě. 
3. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby. 

 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Odesláním vyplněného formuláře potvrzujete, že jste seznámen/a s podmínkami 
ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

2. S těmito podmínkami souhlasíte odesláním vyplňeného internetového formuláře.  
3. Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních 

údajů zveřejní na svých internetových stránkách a zároveň Vám zašle novou verzi 
těchto podmínek Vaši e-mailovou adresu, kterou jste správci poskytl/a. 
 

Tyto podmínky nabývají účinnosU dnem 05.02.2024. V případě jakýchkoliv dotazů či 
připomínek nás můžete kontaktovat. 
 


